CAMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LE(SÉ$LATIVO

Ofício n' 139/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha. liS, 1 8 dc março dc 2025.

A Sua Excelência
'FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 002121/2025

e !j:'E h. –E - CA-MiA-RÁ MUNICIpÁL [SÉ sÃé) dABhIEL
C p 159 + +( + n / Rpb 3 M 1 9 p/ 0 3 / 2 0 2 5 n 1 7 : 1 2 B ]2 0

- : ' 1 " A --:: - INDiCAÇÃC:> PARLAMENTAR

ll"ffljfll llillrllljlllfl llllrlllliíFllllllll llllllllllllrlIF III IIII
;’' 2 i: 2 5

Excclcntíssi mo Senhor Prefeito,

l'incaminho a Vossa 1 Excelência, a Indicação no 60/2025, dc autoria do

Vcrcador Gctúlio Andradc l.ourciro, que através da qual solicita providências a cssc l)odcr

Executivo Municipal

Respeitosamente,

UCLES loj:PErU).:ZÉ lg
Secretaria da Receita Federal do

(3 LJ l L Ab R 7l: l11 i!OPiob 39 : p 1 1

IMA: o096 : IHln'}:,l;-
docun19nt

4764784 B:7,Hi ,.,T.U... .

E

A
L

EUCI,ÉSIO AGUILAR 1.IMA
Presidente

Avenida Berto lo Malacilrne, 17, bairro GÉÓrba, CLP 29780000 São Ga brjc:1 da Palha, l:S CNI’J 27.554.914 /000150

www.carnarasgp.es.gov.br 1 carnara@camarasf{p.es,gov.br i 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.